

Insurance Endorsement - On-Going Operations

This additional insured - Ongoing Operations endorsement affords BluSky coverage under the subcontractors insurance policy when a subcontractor causes property damage or bodily injury. Additional insured status ensures BluSky can make a claim against the subcontractors carrier instead of the need for a lawsuit against the subcontractor.

Endorsement Title Additional Insured – Owners, Lessees or Contractors – On-Going Operations Amendatory Endorsement			
Named Insured Subcontractor Company Name, LLC			Endorsement Number 017
Policy Form GAPLESS	Policy Number ENVP000000000	Policy Period 05/01/2020 to 05/01/2021	Enviat Endorsement Number GAP 10 28 6/1/2016
Issued by Certain Underwriters at Lloyd’s, London			Effective Date of Endorsement 05/01/2020

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED – OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS – ON-GOING OPERATIONS AMENDATORY ENDORSEMENT

Solely with respect to **§I. COVERAGES**, Section **1. COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND POLLUTION LIABILITY** the Policy is amended as follows:

SCHEDULE

Name of Additional Insured Person(s) or Organization(s)
Where required by written insured contract

Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.

- §III. WHO IS AN INSURED** is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for **bodily injury, property damage or environmental damage** caused, in whole or in part, by **your work** that is not included in the **products-completed operations hazard**.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS POLICY REMAIN UNCHANGED.

Insurance Endorsement - Completed Operations

An Additional Insured - Completed Operations endorsement affords BluSky coverage under the contractors insurance policy when property damage or bodily injury occurs after the job has been completed (i.e. roof leak causing damage, or roof tile falls and causes bodily injury). Completed Operations status ensures BluSky can make a claim against the subcontractors carrier avoiding the potential need for a lawsuit against the subcontractor.

Endorsement Title Additional Insured – Owners, Lessees or Contractors – Completed Operations Amendatory Endorsement			
Named Insured Subcontractor Company Name, LLC			Endorsement Number 022
Policy Form GAPLESS	Policy Number ENVP000000000	Policy Period 05/01/2020 to 05/01/2021	Enviant Endorsement Number GAP 10 04 6/1/2016
Issued by Certain Underwriters at Lloyd’s, London			Effective Date of Endorsement 05/01/2020

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED – OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS – COMPLETED OPERATIONS AMENDATORY ENDORSEMENT

Solely with respect to **§I. COVERAGES**, Section 1. **COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND POLLUTION LIABILITY** the Policy is amended as follows:

SCHEDULE

Name of Additional Insured Person(s) or Organization(s)	Location and Description of Completed Operations
Where required by written contract	All locations

Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.

- §III. WHO IS AN INSURED** is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for **bodily injury, property damage or environmental damage** caused, in whole or in part, by **your work** at the location designated and described in the schedule of this endorsement performed for that additional insured and that is included in the **products-completed operations hazard**.
- Notwithstanding **§VI. CONDITIONS**, Paragraph I. **Other Insurance**, with respect to the insurance afforded to the additional insureds added by this Endorsement, this Policy shall be primary to, and non-contributory with, any other insurance available to that person or organization when required by written contract.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS POLICY REMAIN UNCHANGED.